

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 13 Dozdivky v průjezdu (m.č.1.31 a 1.01)**

Rozpočet: **13.02 Dozdivky v průjezdu (m.č.1.31 a 1.01) - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-----------------|
| HSV | | | 5 722,16 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 5 722,16 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|---------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 5 722,16 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH

5 722,16 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------------|----------|--|--|----------|-----|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 3 180,00 | 56 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | HSV | | | 746,82 | 13 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 119,60 | 2 |
| 997 | Přesun sutě | HSV | | | 1 675,74 | 29 |
| Cena celkem | | | | | 5 722,16 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | W300013-ZL | Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL |
| O: | ZL 13 | Dozdívky v průjezdu (m.č.1.31 a 1.01) |
| R: | 13.02 | Dozdívky v průjezdu (m.č.1.31 a 1.01) - nové řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 3 180,00 |
| 1 | 310238411 | Zazdívka otvorů pl do 1 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC2,5 | m3 | 1,00000 | 3 180,00 | 3 180,00 |

přizdívky stávajícího zdiva v místě průjezdu (m.č. 1.31 a 1.01) : 1,0 1

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|--------|---------------|
| Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | 746,82 |
| 2 | 967031744 | Odsekání přizdívky plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm | m2 | 3,20250 | 233,20 | 746,82 |

odsekání stávajícího zdiva v místě průjezdu (m.č. 1.31 a 1.01) :
0,85*0,75+0,80*0,75+0,45*0,30+0,25*0,30+1,05*0,60+0,45*0,90+0,80*0,9 3,2025

| | | | | | | |
|--|-----------|--|---|---------|-------|---------------|
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 119,60 |
| 3 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 1,87750 | 63,70 | 119,60 |

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|---|---|----------|--------|-----------------|
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | 1 675,74 |
| 4 | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace | t | 1,82542 | 172,70 | 315,25 |
| 5 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,82542 | 123,50 | 225,44 |
| 6 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 16,42882 | 28,80 | 473,15 |
| 7 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 1,82542 | 362,60 | 661,90 |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-----------------|
| Celkem | | | | | | 5 722,16 |
|---------------|--|--|--|--|--|-----------------|

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky